ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 104/2023

Publicada no DOE Nº 21999 em 14/04/2023

Categoria:  Administrativo

Designar Bruno de Souza Sodré para compor Grupo de trabalho para implementar PGD

PORTARIA Nº 104/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR o servidor, BRUNO DE SOUZA SODRE, matrícula 963588-2-01, para compor o
grupo de trabalho criado mediante portaria nº 066/2023, publicada no DOESC Nº 21.983, para
implementar o Programa de Gestão de Desempenho no âmbito do IMA. A composição do grupo de
trabalho segue com os servidores abaixo mencionados:

ANDERSON RICARDO STAUB - Matrícula 962392-2-01

BRUNO DE LORENZI CANCELIER MAZZUCCO - Matrícula 617419-1-01

FÁBIO CASTAGNA DA SILVA - Matrícula 972041-2-01

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARRETO - Matrícula 640680-7-01

VANESSA REGINA OSTROWSKI - Matrícula 965227-2-01

AMANDA RAMOS SILVEIRA  - Matrícula 956817-4-02

CLÁUDIO SOARES DA SILVEIRA - Matrícula 639980-0-02

BRUNO DE SOUZA SODRE - Matrícula 963588-2-01

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1